al mejor ejercicio dentro de los tres (3) últimos disponibles en función de las fechas de constitución o de inicio 
de actividades de la persona licitadora y de presentación de ofertas, por importe mínimo igual o superior a 1,5 
veces el valor estimado del contrato, esto es, igual o superior a NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE EUROS Y VEINTIDÓS CÉNTIMOS (99.559,22€). 

Se acreditará mediante la aportación de sus cuentas anuales aprobadas y depositadas en el Registro Mercantil, 
si el empresario estuviera inscrito en dicho registro, y en caso contrario por las depositadas en el registro oficial 
en que deba estar inscrito.